朝田D5-02-3C7电磁换向阀
产品名称 朝田D5-02-3C7电磁换向阀
公司名称 高新区枫桥杰亦洋机电设备经营部
价格 面议
规格参数 品牌:康百世朝田
型号:D5-02-3C7
产地:台湾
公司地址 江苏省苏州市高新区塔园路379号

5、阀体采用树脂砂模锻造，并经过超音波清洗机清洗，杜绝异物残留，可靠性高。
6、白铁管采用特殊设备分三段焊接而成，防止剩磁影响，强度大，可耐高压。
  型号说明
D5
-02 -2 B 2 L -A1 5 -
型号说明 规格 阀心机能 线圈型式 频率 指示灯
阀位数 弹簧配置 阀心型式 电磁铁位
置
D4：接线
盒型
（JIS） D5
：插头型
（DIN）
02（6通径
） NG6
2 B：单头二
位 （弹簧
复位） D
：双头二
位 （机械
定位）
2，3，4，
5， 6，7，
8，9，
11，12 请
参阅阀心
机能表
无：标准
型
L：逆组立
交流AC
A1：AC
110V
A2：AC
220V
A3：AC
380V
5：50HZ
6：60HZ
直流电省
略
无：标准
带灯 B：黑
色带灯
直流DC
D1：DC
12V
D2：DC
24V
交直流RF
R1：RF
110V
R2：RF
220V
3 C：双头三
位 （弹簧
中位）
D4：接线
盒型
（JIS） D5
：插头型
（DIN）
03（10通
径） NG10
2 B：单头二
位 （弹簧
复位） D
：双头二
位 （机械
定位）
3 C：双头三
位 （弹簧
中位）